
RESULTATER

  SAMLET STILLING  

  ØST NORD NVJ SYD SDJ      

TOTAL 104p 103p 79p 77p 52p      

  SPRINT  

  ØST NORD NVJ SYD SDJ      

  38p 30p 28p 25p 19p      

60 15p 9p 9p 10p 12p      

60H 13p 13p 13p 13p 3p      

4X60 10p 8p 6p 2p 4p      

  MELLEM- & LANGDISTANCE  

  NORD ØST SYD SDJ NVJ      

  16p 15p 14p 5p 5p      

1000 16p 15p 14p 5p 5p      

  SPRING  

  NORD ØST NVJ SDJ SYD      

  29p 28p 22p 16p 15p      

HØ 17p 11p 17p 6p 4p      

LÆ 12p 17p 5p 10p 11p      

  KAST  

  NORD NVJ SYD ØST SDJ      

  28p 24p 23p 23p 12p      

KU 11p 13p 12p 12p 7p      

BO 17p 11p 11p 11p 5p      

  PIGER 10-11 ÅR - 60 METER HÆK LØR KL. 12.00  

  ( 68.6 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 )

Nr Resultat   Navn Klub Points

 w:  1h: -0.2m/s  2h: -0.9m/s  3h: -0.6m/s

1   11.69 2h   Sarah S. Berthelsen - VIF -2 Region Sydjylland 10p   

2   11.81 3h   Signe Hjørnholm - HGF -2 Region Nordvestjylland 9p   

3   11.84 3h   Mathilde Skou - 1900 -2 Region Østjylland 8p   

4   12.00 1h   Carina Schlegel - SIK80 -2 Region Nordjylland 7p   

5   12.41 3h   Emma Hansen - AAM -3 Region Nordjylland 6p   

6   12.69 1h   Mille B. Olesen - AAM -2 Region Nordjylland     

7   12.88 2h   Ida Marie Hartmann - 1900 -3 Region Østjylland 5p   

8   13.17 1h   Amalie Kanstrup - Viborg -2 Region Nordvestjylland 4p   

9   13.34 1h   Teresa Elmertoft - Ringkø -2 Region Nordvestjylland     

10   13.46 2h   Emma N. Iversen - EAM -2 Region Sydjylland 3p   

11   13.69 2h   Olivia Chapman - Gråsten -3 Region Sønderjylland 2p   
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12   13.92 1h   Ida Hjalting Jansen - BMI -2 Region Østjylland     

13   14.08 2h   Iben Lang Nielsen - EAM -2 Region Sydjylland     

14   14.23 3h   Dina Gylling - Aabenraa -2 Region Sønderjylland 1p   

    0.00 3h           

    Afbud 2h   Karoline Vinther - Vidar -2 Region Sønderjylland    

  PIGER 10-11 ÅR - 1000 METER LØR KL. 13.00  

Nr Resultat   Navn Klub Points

1   3.26.01   Kristine Sørensenn - AFG -2 Region Østjylland 10p   

2   3.30.82   Mille B. Olesen - AAM -2 Region Nordjylland 9p   

3   3.38.01   Marie L. Jørgensen - KFUM -3 Region Sydjylland 8p   

4   3.42.17   Emma Hansen - AAM -3 Region Nordjylland 7p   

5   3.42.61   Sara Kjær Andersen - VIF -2 Region Sydjylland 6p   

6   3.48.47   Louise Christensen SIK80 -2 Region Nordjylland     

7   3.50.47   Hannah E. Lauritsen - SAK -2 Region Østjylland 5p   

8   3.50.61   Marie Mærkedahl - SAK77 -3 Region Østjylland     

9   3.53.22   Olivia Chapman - Gråsten -3 Region Sønderjylland 4p   

10   3.54.78   Cecilie Kappel - EAM -2 Region Sydjylland     

11   3.54.86   Katrine Risvig - SAM -2 Region Nordvestjylland 3p   

12   3.56.44   Janne Søndergaard - Stoho -2 Region Nordvestjylland 2p   

13   3.59.09   Dina Gylling - Aabenraa -2 Region Sønderjylland 1p  

  PIGER 10-11 ÅR - HØJDESPRING LØR KL. 13.00  

Nr Resultat   Navn Klub Points

1   1.32   Astrid Kjeldsteen - Vibor -2 Region Nordvestjylland 10p   

2   1.29   Carina Schlegel - SIK80 -2 Region Nordjylland 9p   

3   1.29   Ida Krogh - SIK80 -2 Region Nordjylland 8p   

4   1.26   Signe Hjørnholm - HGF -2 Region Nordvestjylland 7p   

5   1.15   Cecilie Ahmt - SIK80 -2 Region Nordjylland     

6   1.15   Kristine Sørensenn - AFG -2 Region Østjylland 6p   

=   1.15   Sofie Froberg - 1900 -2 Region Østjylland 5p   

=   1.15   Olivia Chapman - Gråsten -3 Region Sønderjylland 4p   

9   1.15   Janne Søndergaard - Stoho -2 Region Nordvestjylland     

10   1.10   Cecilie Kappel - EAM -2 Region Sydjylland 3p   

11   1.05   Charlotte Andersen - Grås -2 Region Sønderjylland 2p   

12   1.05   Line Trans - EAM -3 Region Sydjylland 1p   

13   1.05   Ida Hjalting Jansen - BMI -2 Region Østjylland     

14   1.00   Iben Lang Nielsen - EAM -2 Region Sydjylland    

  0.05 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35   
Astrid Kjeldsteen - Vibor           o o o xo o o xxo xxx 
Carina Schlegel - SIK80         o o o o o o o xxx   
Ida Krogh - SIK80         o o o o o xo o xxx   
Signe Hjørnholm - HGF         o o o o o o xxx     
Cecilie Ahmt - SIK80 o     o   o o xxx           
Kristine Sørensenn - AFG     o o o xo o xxx           
Sofie Froberg - 1900     o o xo o o xxx           
Olivia Chapman - Gråsten   o xo o o o o xxx           
Janne Søndergaard - Stoho       o o o xo xxx           
Cecilie Kappel - EAM   o o o o xo xxx             
Charlotte Andersen - Grås   o o o o xxx               
Line Trans - EAM   o o xo o   xxx             
Ida Hjalting Jansen - BMI     o o xo   xxx             
Iben Lang Nielsen - EAM   o o o xxx                

  PIGER 10-11 ÅR - BOLDKAST LØR KL. 13.00  

  ( 145 GRAM )
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Nr Resultat   Navn Klub Points

1   39.56   Sarah S. Berthelsen - VIF -2 Region Sydjylland 10p   

2   36.02   Ida Krogh - SIK80 -2 Region Nordjylland 9p   

3   32.97   Carina Schlegel - SIK80 -2 Region Nordjylland 8p   

4   31.96   Mille B. Olesen - AAM -2 Region Nordjylland     

5   31.87   Elisabeth Rusike - Freja -2 Region Østjylland 7p   

6   30.35   Katrine Guldborg - Røddin -2 Region Nordvestjylland 6p   

7   30.26   Mathilde D. Hansen - Stoh -2 Region Nordvestjylland 5p   

8   28.90   Carla O. Mikkelsen - SAM -2 Region Nordvestjylland     

9   28.35   Cecilie Petersen - Freja -2 Region Østjylland 4p   

10   26.66   Alberte Nybro - Hammelev -3 Region Sønderjylland 3p   

11   24.53   Karoline Vinther - Vidar -2 Region Sønderjylland 2p   

12   24.46   Sara Kjær Andersen - VIF -2 Region Sydjylland 1p   

13   23.92   Line Trans - EAM -3 Region Sydjylland     

14   22.09   Nikoline H. Hansen - BMI -2 Region Østjylland    

  1.runde   
Sarah S. Berthelsen - VIF 39.56
Ida Krogh - SIK80 36.02
Carina Schlegel - SIK80 32.97
Mille B. Olesen - AAM 31.96
Elisabeth Rusike - Freja 31.87
Katrine Guldborg - Røddin 30.35
Mathilde D. Hansen - Stoh 30.26
Carla O. Mikkelsen - SAM 28.90
Cecilie Petersen - Freja 28.35
Alberte Nybro - Hammelev 26.66
Karoline Vinther - Vidar 24.53
Sara Kjær Andersen - VIF 24.46
Line Trans - EAM 23.92
Nikoline H. Hansen - BMI 22.09

  PIGER 10-11 ÅR - KUGLESTØD LØR KL. 13.30  

  ( 2.0 KG )

Nr Resultat   Navn Klub Points

1   8.33   Ida Krogh - SIK80 -2 Region Nordjylland 10p   

2   7.92   Sara Kjær Andersen - VIF -2 Region Sydjylland 9p   

3   7.03   Elisabeth Rusike - Freja -2 Region Østjylland 8p   

4   7.00   Teresa Elmertoft - Ringkø -2 Region Nordvestjylland 7p   

5   6.61   Pia Jakobsen - Rødding Region Nordvestjylland 6p   

6   6.50   Karoline Vinther - Vidar -2 Region Sønderjylland 5p   

7   6.20   Josefine Brommerholm - Vi -2 Region Nordvestjylland     

8   6.00   Karoline D. Thuesen -2 Region Østjylland 4p   

9   5.86   Iben Lang Nielsen - EAM -2 Region Sydjylland 3p   

10   5.73   Nikoline H. Hansen - BMI -2 Region Østjylland     

11   5.62   Alberte Nybro - Hammelev -3 Region Sønderjylland 2p   

12   5.39   Emma N. Iversen - EAM -2 Region Sydjylland     

13   5.37   Kristiane Volsgaard Dybva -2 Region Nordjylland 1p   

14   5.19   Eva Nyby - AAM -2 Region Nordjylland    

  1.runde 2.runde 3.runde   
Ida Krogh - SIK80 8.33 7.75 7.20 
Sara Kjær Andersen - VIF 7.92 7.81 6.92 
Elisabeth Rusike - Freja 6.88 6.97 7.03
Teresa Elmertoft - Ringkø 7.00 6.75 6.73 
Pia Jakobsen - Rødding 6.61 6.15 6.00 
Karoline Vinther - Vidar 6.47 6.50 6.17 
Josefine Brommerholm - Vi 5.40 5.50 6.20
Karoline D. Thuesen 6.00 5.79 5.83 
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Iben Lang Nielsen - EAM 5.86 5.31 5.86
Nikoline H. Hansen - BMI 4.90 4.98 5.73
Alberte Nybro - Hammelev 5.62 5.56 5.12 
Emma N. Iversen - EAM 5.39 5.22 5.07 
Kristiane Volsgaard Dybva 5.23 5.37 4.91 
Eva Nyby - AAM 5.14 4.90 5.19

  PIGER 10-11 ÅR - 60 METER LØR KL. 14.05  

Nr Resultat   Navn Klub Points

 w:  1h: -1.7m/s  2h: -3.5m/s  3h: -1.6m/s

1   9.16 3h   Karoline Vinther - Vidar -2 Region Sønderjylland 10p   

2   9.24 2h   Mathilde Skou - 1900 -2 Region Østjylland 9p   

3   9.30 2h   Signe Hjørnholm - HGF -2 Region Nordvestjylland 8p   

4   9.34 2h   Sarah S. Berthelsen - VIF -2 Region Sydjylland 7p   

5   9.44 3h   Martha Rasmussen - 1900 -2 Region Østjylland 6p   

6   9.48 1h   Emma Hansen - AAM -3 Region Nordjylland 5p   

=   9.48 3h   Eva Nyby - AAM -2 Region Nordjylland 4p   

8   9.58 1h   Mathilde Gregersen - AAM -3 Region Nordjylland     

9   9.64 3h   Amalie Hyon-Hansen - VIF -3 Region Sydjylland 3p   

10   9.68 2h   Charlotte Andersen - Grås -2 Region Sønderjylland 2p   

11   9.82 3h   Selma Sejdelin - SAK77 -2 Region Østjylland     

12   10.27 1h   Amalie Kanstrup - Viborg -2 Region Nordvestjylland 1p   

13   10.32 1h   Nanna Høgsberg - SAM -2 Region Nordvestjylland     

14   10.39 2h   Marie L. Jørgensen - KFUM -3 Region Sydjylland     

    Ej mødt 1h   Ella Bergensen - Hjørring -3 Region Nordjylland    

  PIGER 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING LØR KL. 14.15  

  ( 1 METER ZONEAFSÆT )

Nr Resultat   Navn Klub Points

1   4.15 +0.5   Mathilde Skou - 1900 -2 Region Østjylland 10p   

2   4.10 -0.6   Charlotte Andersen - Grås -2 Region Sønderjylland 9p   

3   4.07 -0.2   Mathilde Gregersen - AAM -3 Region Nordjylland 8p   

4   3.89 -1.4   Selma Sejdelin - SAK77 -2 Region Østjylland 7p   

5   3.70 -0.7   Sofie Froberg - 1900 -2 Region Østjylland     

6   3.60 -1.4   Marie L. Jørgensen - KFUM -3 Region Sydjylland 6p   

7   3.47 -0.1   Amalie Hyon-Hansen - VIF -3 Region Sydjylland 5p   

8   3.47 -0.3   Emma Andersen - Dybvad -2 Region Nordjylland 4p   

9   3.47 +0.2   Britt Nielsen - HGF -2 Region Nordvestjylland 3p   

10   3.44 +1.0   Emma N. Iversen - EAM -2 Region Sydjylland     

11   3.40 -1.7   Nanna Høgsberg - SAM -2 Region Nordvestjylland 2p   

12   3.24 -0.8   Janne Søndergaard - Stoho -2 Region Nordvestjylland     

13   3.24 -0.4   Dina Gylling - Aabenraa -2 Region Sønderjylland 1p   

14   3.24 -2.1   Mia Martinsen - Dybvad -2 Region Nordjylland    

  1.runde 2.runde 3.runde   
Mathilde Skou - 1900 3.99 -0.6 3.95 -2.1 4.15 +0.5 

Charlotte Andersen - Grås 3.67 -0.3 3.85 -0.3 4.10 -0.6 

Mathilde Gregersen - AAM 3.88 -0.3 3.53 -1.5 4.07 -0.2 

Selma Sejdelin - SAK77 3.89 -1.4 3.61 -0.9 3.74 -0.3 

Sofie Froberg - 1900 3.48 -0.8 3.45 -2.8 3.70 -0.7 

Marie L. Jørgensen - KFUM 3.60 -1.4 3.46 -2.9 3.51 -0.5 

Amalie Hyon-Hansen - VIF 3.43 -1.6 3.47 -0.1 3.45 +0.5 

Emma Andersen - Dybvad 3.47 -0.3 3.37 -1.3 3.43 -0.7 

Britt Nielsen - HGF 3.47 +0.2 3.28 +0.1 3.28 -0.9 

Emma N. Iversen - EAM 3.42 +0.5 3.42 -1.2 3.44 +1.0 

Nanna Høgsberg - SAM 3.34 -1.4 3.40 -1.7 3.35 -1.4 

Janne Søndergaard - Stoho 3.21 -0.3 3.10 -0.5 3.24 -0.8 

Dina Gylling - Aabenraa 3.24 -0.4 3.16 -0.6 3.17 -1.0 
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Genereret af MARS version 2.0.0.348 mandag den 26. august 2013 klokken 16:34 

Mia Martinsen - Dybvad 3.00 -1.7 3.24 -2.1 3.11 -1.1

  PIGER 10-11 ÅR - 4 X 60 M STAFET LØR KL. 15.00  

Nr Resultat   Navn Klub Points

1   36.97   Stafet hold 1 Øst   10p   

2   37.77   Carina Schlegel - SIK80 -2 
Mille B. Olesen - AAM -2 
Emma Hansen - AAM -3 
Mathilde Gregersen - AAM -3 

Stafet hold 1 - Nord 8p   

3   38.26   Signe Hjørnholm - HGF -2 
Teresa Elmertoft - Ringkø -2 
Britt Nielsen - HGF -2 
Katrine Risvig - SAM -2 

Stafethold Midt Vest 1 6p   

4   38.31   Stafet hold SDR   4p   

5   38.61   Sarah S. Berthelsen - VIF -2 
Marie L. Jørgensen - KFUM -3 
Amalie Hyon-Hansen - VIF -3 
Cecilie Kappel - EAM -2 

Stafethold 1 - Syd 2p   

6   38.84   Stafet hold 2 Øst       

7   40.00   Stafet hold 2 - Nord       

8   40.20   Emma N. Iversen - EAM -2 
Sara Kjær Andersen - VIF -2 
Iben Lang Nielsen - EAM -2 
Line Trans - EAM -3 

Stafethold 2 - Syd     

9   42.48   Amalie Kanstrup - Viborg -2 
Nanna Høgsberg - SAM -2 
Carla O. Mikkelsen - SAM -2 
Astrid Kjeldsteen - Vibor -2 

Stafethold Midt Vest 2    
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